
   

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace - Soubor dodatečných informací 

zadavatele č. 1 

 

 

 

Zadavatel: Havel – plasty, s.r.o. 

Sídlo:  Heydukova 122, Dolní Předměstí, 572 01 Polička 

Zastoupený: Janem Havlem, jednatelem 

IČ:  274 70 121 

 

 

Název zakázky: 

 

 

 

„Výměna strojního vybavení společnosti Havel - plasty, s.r.o.“ 

 

 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace vztahující se k výše 

uvedené zakázce. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

v dokumentu „tabulka Specifikace předmětu plnění Havel – plasty, s.r.o.“ jsou 

uvedeny velice podrobně parametry, které všechny splňuje náš vstřikovací lis, jediný údaj, 

který nesplňuje náš vstřikovací lis je průměr šneku 66 mm, protože má průměr 65 mm. Po 

diskuzi a kontrole všech parametrů s naším technologem, nemá průměr šneku v případě, že 

splním veškeré ostatní uvedené parametry vliv na celý proces. Proto bych Vás chtěl poprosit o 

vyjádření k tomuto bodu. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 

 

Zadavatel jako přílohu č. 1 tohoto vysvětlení ZD č. 1 poskytuje upravenou tabulku 

Specifikace předmětu plnění. Konkrétně byla upravena položka „Průměr šneku“. Účastnící 

použijí toto upravené znění při zpracování svých nabídek.  

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

  U bodu celkový instalovaný příkon máte uvedeno max. 35 kVa. Jednotky příkonu se 

standardně uvádí v kW/A, měli jste asi namysli jednotkou kVA to je tzv. zdánlivý příkon 

(součet činného a jalového příkonu). V této jednotce se příkony neuvádí, prosím o uvedení 



   

celkového příkonu/jmenovitého proudu v A. Na strojích provádíme měření, a tato hodnota i 

jednotka se nám zdá být poněkud zavádějící. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

 

Jedná se skutečně o jednotku kVA. Jednotka kVA je platná po celém světě. Rovněž je možné 

provést přepočet z kW na kVA. Vždy se jedná o maximální hodnotu uváděnou výrobcem. V 

případě 35 kVA je maximální proud 51,7A. 

 

Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 24. 4.2019 do 10:00 hodin.  

 

Příloha č. 1 upravená tabulka Specifikace předmětu plnění 

 

 

 

V Poličce, dne 8. 4. 2019 

 

 

 

Havel – plasty, s.r.o. 

Jan Havel, jednatel 

 


